## University of Nebraska - Lincoln

---

From the SelectedWorks of Randall Snyder

---

January 1964

# Christus Factus Est

Contact  
Author

Start Your Own  
SelectedWorks

Notify Me  
of New Work

Available at: [http://works.bepress.com/randall\\_snyder/251](http://works.bepress.com/randall_snyder/251)

# Christus Factus Est

Randall Snyder  
1964

Flowing, like Plainsong  $\text{♩} = 72$

Soprano

Alto *mp*

Tenor *mp*

Bass

Piano  
*(rehearsal only)*

7

S *mf* *rit.....*

A *mf*

T *mf*

B *mp* *mf*

Pno.

13 Slower  $\text{♩} = 60$

S

A

T *mp*  
Chris-tus fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens us-que ad

B *p*  
mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem us-que ad

Pno.

20

S

A *mp*  
Chris-tu-us fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens us-que ad mor-tem

T *p*  
mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem

B *p*  
mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem mor-tem

Pno.

27

S  
Chris-tus Chris - tus fac-tus est pro no - bis o - bi - di - ens us -

A  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

T  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

B  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

Pno.

34

*cresc poco a poco*

S  
que ad mor - tem mor mor tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

A  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

T  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

B  
mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem mor - tem

Pno.

*rit.....*

*ff*

Tempo 1  $\text{♩} = 72$ 

39

S *mp* Prop - ter quod et De - us ex -

A *mp* Prop - ter quod et

T *mp* Prop - ter quod et De - us quod et De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

B *p* au - tem cru - cis

Pno.

45

S a a a (l) ta vit il li u (m) et de - dit et de - dit il - li

A De - us ex - al ta - vit ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit et de - dit il - li - um

T ex - al ta - vit il - li - um et de - dit il li

B *mp* prop - ter quod et De - us ex - al - ta vit

Pno.

51

*mf* *rit.....*

S  
um no - men no - men quod est su - per

A  
no - me no - men quod est su per

T  
8 um no - men quod est su - - - - per om - ne no men

B  
et de - dit quod est su - per quod est su - per om ne no men

Pno.

Slower

56

*mp* *pp*

S  
A. ——— MEN

A  
*mp* *pp*  
A. ——— MEN

T  
*mp* *pp*  
A. ——— MEN

B  
*mp* *pp*  
A. ——— MEN

Pno.